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Preisliste 2023 Studio / Apartment 
Vorsaison   :  ab 08.01.bis 05.04.2023 
Hauptsaison        :  ab 05.04.bis 11.04.2023 
Vorsaison          :  ab 11.04.bis 27.04.2023 
Zwischensaison     :  ab 27.04.bis 16.05.2023 
Hauptsaison        :  ab 16.05.bis 17.09.2023 
Zwischensaison     :  ab 17.09.bis 04.10.2023     
Nachsaison   :  ab 05.10.bis 21.12.2023 
Hauptsaison        : ab 21.12.2022 bis 07.01.2024 

                                       

Unser Tipp: 

buchen Sie direkt bei uns den Vermieter provisionsfrei und sparen Sie sich dadurch          

teure Provisionen !!       
  
An Feiertagen in der Vor-u.Nachsaison bzw.in der Zwischensaison gelten 
Hauptsaisonpreise ! 
 
 
 
 
 
 
 
    
Studio / Apartm. Nr.4, in der I. Etage, Meerseite für 1-2 Personen  
ein 1 Zimmer-Studio / Apartm.  mit einem Flachbild TV und einer 
Sitzgruppe, 
1 Doppelbett 1,80 X 2m Fußende offen und  
eine Pantry Küche: Kühlschrank, Wasserkocher, Kaffeemaschine, 
Ceranfeld,  
Spüle, Geschirr, Toaster, Mikrowelle, Geschirrspüler, Eierkocher 
usw.  
1 Essecke in der Veranda mit Aussicht        
Bad = Dusche, WC, Fön.( Bad mit Fenster) 
die Handtücher und die Bettwäsche sind im Preis enthalten: 
Vor.-Nachsaison = Übernachtung - Selbstversorger  90,-€ pro Tag  
Zwischensaison  = Übernachtung - Selbstversorger 100,-€ pro Tag  
Hauptsaison     = Übernachtung – Selbstversorger 110,-€ pro Tag  
 
plus Endreinigungskosten 50,- Euro eine einmalige Gebühr 
inkl. aller Nebenkosten und MWST. 
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Studio / Apartm. Nr.5, in der I. Etage, Meerseite für 1 Person 
ein 1 Zimmer-Studio / Apartm. mit einem Flachbild TV und einer 
Sitzecke 
1 Bett 90 X 1,90m Fußende offen  
1 Pantry Küche: 
Kühlschrank, Ceranfeld, Mikrowelle, Toaster, Wasserkocher, 
Spüle, Kaffeemaschine, Eierkocher, Geschirr usw.  
das Studio verfügt über elektr. Außenrollläden an den Fenstern 
Bad = Dusche, WC, Fön 
die Handtücher und die Bettwäsche sind im Preis enthalten: 
Vor.-Nachsaison = Übernachtung – Selbstversorger 75,-€ pro Tag   
Zwischensaison  = Übernachtung – Selbstversorger 80,-€ pro Tag  
Hauptsaison     = Übernachtung – Selbstversorger 90,-€ pro Tag  
 
plus Endreinigungskosten 40,- Euro eine einmalige Gebühr 
inkl. aller Nebenkosten und MWST. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Studio / Apartm. Nr.9, in der I. Etage, Landseite für 1 Person 
ein 1 Zimmer-Studio Apartm. mit einem Flachbild TV und einer Sofa-
Sitzecke 
1 Bett 90 X 1,90m Fußende offen und  
eine Pantry Küche: 
Kühlschrank, Ceranfeld, Mikrowelle, Toaster, Wasserkocher, 
Kaffeemaschine, 
1 Spüle, Geschirr, Geschirrspüler, Eierkocher usw. 
das Studio verfügt über elektr. Außenrollläden an dem Fenster 
Bad = Dusche, WC,Fön. 
die Handtücher und die Bettwäsche sind im Preis enthalten: 
Vor.-Nachsaison = Übernachtung – Selbstversorger 70,-€ pro Tag  
Zwischensaison  = Übernachtung – Selbstversorger 78,-€ pro Tag  
Hauptsaison     = Übernachtung – Selbstversorger 88,-€ pro Tag  
plus Endreinigungskosten 40,- Euro eine einmalige Gebühr 
inkl. aller Nebenkosten und MWST. 
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Preisliste 2023  Einzelzimmer 
Vorsaison      : ab 08.01.bis 05.04.2023 
Hauptsaison    : ab 05.04.bis 11.04.2023 
Vorsaison      : ab 11.04.bis 27.04.2023 
Zwischensaison : ab 27.04.bis 16.05.2023 
Hauptsaison    : ab 16.05.bis 17.09.2023 
Zwischensaison : ab 17.09.bis 04.10.2023   
Nachsaison     : ab 04.10.bis 21.12.2023 
Hauptsaison    : ab 21.12.2023 bis 07.01.2024 
  
an Feiertagen in der Vor.- Nachsaison bzw. in der Zwischensaison 
gelten Hauptsaisonpreise! 
  
 
 
Einzelzimmer Nr.19,in der II.Etage,Landseite (je 1 Person ) 
Einzelzimmer mit einem Flachbild TV u.einer Sitzecke, 
ein extra breites Bett 1,20m breit - 1,90m lang, 
1 Kühlschrank,1 Wasserkocher, 1 Kaffeemaschine und etwas Geschirr  
befindet sich im Zimmer. 
Bad = Dusche,WC,Fön 
die Handtücher, die Bettwäsche und die Endreinigung sind im Preis 
enthalten: 
 
Vor.-Nachsaison = Übernachtung - Selbstversorger 53,00€ pro Tag 
u.Person  
Zwischensaison  = Übernachtung - Selbstversorger 55,00€ pro Tag 
u.Person 
Hauptsaison     = Übernachtung - Selbstversorger 60,00€ pro Tag 
u.Person  
 
 
Einzelzimmer Nr.20, in der II. Etage,Landseite ( je 1 Person) 
Einzelzimmer mit einem Flachbild TV und einer Sitzecke,  
ein extra breites Bett 1,40m breit – 1,90m lang, 
1 Kühlschrank,1 Wasserkocher, 1 Kaffeemaschine sowie etwas Geschirr  
befindet sich im Zimmer 
Bad = Dusche, WC, Fön 
die Handtücher, die Bettwäsche und die Endreinigung sind im Preis 
enthalten: 
 
Vor.-Nachsaison = Übernachtung - Selbstversorger 53,00€ pro Tag 
u.Person  
Zwischensaison  = Übernachtung - Selbstversorger 55,00€ pro Tag 
u.Person  
Hauptsaison     = Übernachtung - Selbstversorger 60,00€ pro Tag 
u.Person  
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Preisliste 2023 Apartments 
Vorsaison      : ab 08.01.bis 05.04.2023 
Hauptsaison    : ab 05.04.bis 11.04.2023 
Vorsaison      : ab 11.04.bis 27.04.2023 
Zwischensaison : ab 27.04.bis 16.05.2023 
Hauptsaison    : ab 16.05.bis 17.09.2023 
Zwischensaison : ab 17.09.bis 04.10.2023 
Nachsaison     : ab 04.10.bis 21.12.2023 
Hauptsaison    : ab 21.12.2023 bis 07.01.2024 
 
An Feiertagen in der Vor.u.Nachsaison bzw. Zwischensaison 
gelten Hauptsaisonpreise! 
 
 
 
 
 
 
Apartment Nr.1, in der I. Etage, Landseite    2-3 Personen möglich               
das Apartment ist ca. 45 qm groß =  im Anbau - sep.Haus  
Wohnzimmer mit einem Flachbild TV und einer Sofa-Sitzgruppe            
plus 1 zusätzliches Bett 90 X 1,90m für  eine 3.Person oder zum 
getrennt schlafen möglich                                            
1 sep.Küche mit einer Einbauküche komplett ausgestattet und einer 
Essecke  
1 Schlafzimmer  
1 Bad= Dusche,WC,Fön (Bad mit Fenster) 
 
Übernachtung-Selbstversorger  95,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Vor.- Nachsaison 
Übernachtung-Selbstversorger 110,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Zwischensaison  
Übernachtung-Selbstversorger 120,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Hauptsaison 
  
jede weitere Person + ab 35,- bis 50,- Euro 
die Bettwäsche und die Handtücher sind im Preis enthalten 
Endreinigungskosten 80,- Euro eine einmalige Gebühr 
inkl. aller Nebenkosten und der MWST. 
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Apartment Nr.2, im Erdgeschoss, Landseite = im Anbau – sep. Haus 
das Apartment ist ca. 60qm groß = 2-3 Personen möglich               
plus Außenterrasse zu alleingen Benutzung 
Wohnzimmer mit einem Flachbild TV und einer Sofa-Sitzgruppe,      
plus 1 zusätzliches Bett 90 X 2m  
für 1 zusätzliche Person oder auch zum getrennt schlafen möglich, 
Zugänge zur Terrasse von der Küche und vom Wohnzimmer möglich 
1 sep. Küche mit einer Einbauküche komplett ausgestattet und eine 
Essecke, direkter Ausgang zur Terrasse möglich 
1 sep. Schlafzimmer-Doppelbett 1,80m X 2m Fußende offen           
plus 1 zusätzliches TV Gerät  
1 Bad = Vollbad-Dusche, WC, Fön ( Bad mit Fenster) 
Übernachtung-Selbstversorger 110,- Euro pro Tag  1-2 Personen =  
Vor.-Nachsaison  
Übernachtung-Selbstversorger 120,- Euro pro Tag  1-2 Personen =  
Zwischensaison  
Übernachtung-Selbstversorger 140,- Euro pro Tag  1-2 Personen =  
Hauptsaison 
 
jede weitere Person + ab 40,- bis 55,- Euro 
plus Endreinigungskosten 85,- Euro eine einmalige Gebühr 
 

die Handtücher und die Bettwäsche ist im Preis enthalten 
inkl. aller Nebenkosten  und der MWST. 
 

 

 

Apartment Nr.6, in der I. Etage, Meerseite ca. 50qm groß =          
2-3 Personen möglich 
Wohnzimmer mit einem Flachbild TV und einer Sofa-Sitzgruppe,      
plus 1 zusätzlich Bett 90 X 2m 
für 1 dritte Person oder auch zum getrennt schlafen möglich 
1 Pantry Küche: Kühlschrank, Wasserkocher, Kaffeemaschine, 
Mikrowelle, Geschirr, Eierkocher, Spüle, 2 Herdplatten                                          
und eine Essecke mit schöner Aussicht,                                                                                           
1 sep. Schlafzimmer, Doppelbett 1,80m X 2m Fußende offen,     
elektr. Außenrollläden am Fenster 
1 Bad = Vollbad-Dusche, WC, Fön 
Übernachtung-Selbstversorger  95,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Vor.-Nachsaison 
Übernachtung-Selbstversorger 105,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Zwischensaison 
Übernachtung-Selbstversorger 115,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Hauptsaison 
 
jede weitere Person + ab 35,- bis 50,- Euro 
plus Endreinigungskosten 80,- Euro eine einmalige Gebühr 
 
die Handtücher und die Bettwäsche ist im Preis enthalten 
inkl. aller Nebenkosten und der MWST. 
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Apartment Nr.18 in der II. Etage Meerseite(2 Pers.möglich) 
größe vom Apartment ca.70qm 
Wohnzimmer mit Flachbild-TV und einer Sofa-Sitzgruppe,                                                                                           
1 sep. Küche mit   
einer Einbauküche komplett ausgestattet und einer Essecke,                                                                                                               
1 sep. Schlafzimmer, Doppelzimmer 1,80m X 2m Fußende offen                                
Bad = 1 Vollbad plus 1 Dusche mit Kabine, WC, Fön.( Bad mit Fenster) 
 
Übernachtung-Selbstversorger 110,- Euro pro Tag 1-2 Personen =  
Vor.- Nachsaison 
Übernachtung-Selbstversorger 120,- Euro pro Tag 1-2 Personen = 
Zwischensaison 
Übernachtung-Selbstversorger 140,- Euro pro Tag 1-2-Personen = 
Hauptsaison 
 
Endreinigungskosten 85,- Euro eine einmalige Gebühr 
 
die Handtücher und die Bettwäsche sind im Preis enthalten 
inkl. aller Nebenkosten u. MWST. 
 
 
 
 
Apartment Nr.21 in der II.Etage,Landseite(2 bis 4Pers.möglich)   
größe vom Apartment ca.50qm 
Wohnzimmer mit Flachbild TV und einer Sofa-Sitzgruppe,              
plus 1 zusätzliches Bett 90 X 2m für 1 dritte Person oder auch zum 
getrennt schlafen möglich,                                       
eine Einbauküche komplett ausgestattet und eine Essecke  
sowie ein sep.Schlafzimmer, Doppelbett 1,80m X 2m Fußende offen plus 
1 zusätzliches Bett 90 X 2m für eine zusätzliche Person möglich 
plus ein zusätzliches TV Gerät                                          
1 Bad = Dusche, WC,Fön.( Bad mit Fenster). 
 
Übernachtung-Selbstversorger  95,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Vor.- Nachsaison 
Übernachtung-Selbstversorger 105,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Zwischensaison 
Übernachtung-Selbstversorger 115,- Euro pro Tag 1-2 Personen =    
Hauptsaison 
 
jede weitere Person ab + 35,- bis 50,- Euro 
Endreinigungskosten 80,- Euro eine einmalige Gebühr 
 
 
die Handtücher und die Bettwäsche sind im Preis enthalten 
inkl. aller Nebenkosten  und die MWST. 
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Kinderermäßigung nur bei Zustellbetten im Zimmer der Eltern 
Kinder ab 0 Jahre bis 10 Jahre  
nur im Apartment möglich       = 25,-€ pro Tag Übern.- 
Selbstversorger 
                                                     

Kinder ab 11 Jahre bis 15 Jahre = 30,00 € pro Tag Übern.- 
Selbstversorger 
nur im Apartment möglich         
                                                      
Kinder ab 16 Jahre bis 18 Jahre = 40,00 € pro Tag Übern.- 
Selbstversorger 
nur im Apartment möglich                                                               
 

 

 

Anreise ab 14,30 Uhr mittags bis maximal 21,00 Uhr abends möglich 
 
 
Zimmer oder Apartments bitte bis spätestens 10,00 Uhr am Abreisetag 
freimachen !! 
 
 
 
Zur Aufbewahrung für Ihre Wertsachen können Sie einen Safe mieten 
für 2,00€ pro Tag. 
 

 
 

 

 

 

WLAN ist vorhanden und kostenfrei: 
In allen unseren Zimmern, Studios bzw. Apartments 
und auch in unserem  Garten möglich!! 
 
 


